
СОВЕТ ТОЙГУЗИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТОЙГУҖА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

          

           РЕШЕНИЕ                     КАРАР 

 

     от 21 сентября 2020 года                                                                     № 4 

 

Об избрании представителя 

Тойгузинского сельского поселения в 

Совет Менделеевского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», со статьей 37 Устава Тойгузинского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан  

Совет Тойгузинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района РЕШИЛ: 

1. Избрать представителем Тойгузинского сельского поселения в Совет 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан Микряшова 

Владислава Вячеславовича - депутата от Тойгузинского одномандатного 

избирательного округа № 1. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Председатель Совета 

Тойгузинского сельского поселения                  Р.А. Сафин 


